
 

 1 iš 3 
 

       

Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus 

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 
1 priedas 

 

   

   

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2024 m. gruodžio 31 d. ketvirčio, pusmečio, metų ataskaitos forma) 
 

   

                      

   

Zarasų "Ąžuolo" gimnazija, 190202999, Savanorių g. 1, Zarasai 
 

   

                      
   

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas) 
 

  

                      

   

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 
 

  

                      

   

2024 M. GRUODŽIO 31 D. 
 

  

                      

     

metinė 
 

      

     

(metinė, ketvirtinė) 
 

      

                      

   

ATASKAITA 
 

  

                      

        

2025 m. sausio 20 d. 
 

 

Nr. 
 

 

 
 

       

                      

         

(data) 
 

            

                      

    

 
 

    

                      

      

(programos pavadinimas) 
 

     

                      

 Kodas 

Ministerijos/Savivaldybės 220 

Departamento  

        Įstaigos 190202999 

 Programos  

      Finansavimo šaltinio  

Valstybės funkcijos     

(eurais, ct) 

   
Asignavimų planas, įskaitant 

patikslinimus 
Gauti 

asignavimai 
Panaudoti 

asignavimai 

Išlaidų ekonominės 

klasifikacijos kodas 
Išlaidų pavadinimas 

Eil. 

Nr. 
metams 

ataskaitiniam 

laikotarpiui 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu 

 

1 2 3 4 5 6 7 

2      IŠLAIDOS 1 1 098 972,00 1 098 972,00 1 095 235,16 1 095 235,16 

2 1     Darbo užmokestis ir socialinis draudimas  2 878 428,00 878 428,00 878 344,21 878 344,21 

2 1 1    Darbo užmokestis 3 864 891,00 864 891,00 864 862,16 864 862,16 

2 1 1 1   Darbo užmokestis 4 864 891,00 864 891,00 864 862,16 864 862,16 

2 1 1 1 1  Darbo užmokestis pinigais  5 864 891,00 864 891,00 864 862,16 864 862,16 

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais  6 864 891,00 864 891,00 864 862,16 864 862,16 

2 1 2    Socialinio draudimo įmokos  9 13 537,00 13 537,00 13 482,05 13 482,05 

2 1 2 1   Socialinio draudimo įmokos  10 13 537,00 13 537,00 13 482,05 13 482,05 

2 1 2 1 1  Socialinio draudimo įmokos  11 13 537,00 13 537,00 13 482,05 13 482,05 

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos  12 13 537,00 13 537,00 13 482,05 13 482,05 

2 2     Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 209 707,00 209 707,00 206 314,51 206 314,51 

2 2 1    Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 209 707,00 209 707,00 206 314,51 206 314,51 

2 2 1 1   Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 209 707,00 209 707,00 206 314,51 206 314,51 

2 2 1 1 1  Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 209 707,00 209 707,00 206 314,51 206 314,51 

2 2 1 1 1 1 Mitybos išlaidos 17 23 320,00 23 320,00 22 433,34 22 433,34 

2 2 1 1 1 2 Medikamentų ir medicininių prekių bei 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
18 900,00 900,00 863,56 863,56 

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos 
19 1 550,00 1 550,00 1 536,54 1 536,54 

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos 
20 14 374,00 14 374,00 14 320,22 14 320,22 

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 1 108,00 1 108,00 1 099,54 1 099,54 

  

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 2 iš 3 
 

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto 
prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 

25 83 370,00 83 370,00 82 943,86 82 943,86 

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 155,00 1 155,00 1 150,00 1 150,00 

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 50 940,00 50 940,00 49 237,16 49 237,16 

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidos 
29 9 266,00 9 266,00 9 265,72 9 265,72 

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 32 23 724,00 23 724,00 23 464,57 23 464,57 

2 7     Socialinės išmokos (pašalpos)  107 8 537,00 8 537,00 8 308,44 8 308,44 

2 7 2    Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos) ir rentos 

113 6 700,00 6 700,00 6 497,40 6 497,40 

2 7 2 1   Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)  

114 6 700,00 6 700,00 6 497,40 6 497,40 

2 7 2 1 1  Socialinė parama (socialinės paramos 
pašalpos)  

115 6 700,00 6 700,00 6 497,40 6 497,40 

2 7 2 1 1 2 Socialinė parama natūra  117 6 700,00 6 700,00 6 497,40 6 497,40 

2 7 3    Darbdavių socialinė parama  121 1 837,00 1 837,00 1 811,04 1 811,04 

2 7 3 1   Darbdavių socialinė parama  122 1 837,00 1 837,00 1 811,04 1 811,04 

2 7 3 1 1  Darbdavių socialinė parama  123 1 837,00 1 837,00 1 811,04 1 811,04 

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 124 1 837,00 1 837,00 1 811,04 1 811,04 

2 8     Kitos išlaidos 126 2 300,00 2 300,00 2 268,00 2 268,00 

2 8 1    Kitos išlaidos 127 2 300,00 2 300,00 2 268,00 2 268,00 

2 8 1 1   Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 2 300,00 2 300,00 2 268,00 2 268,00 

2 8 1 1 1  Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 129 2 300,00 2 300,00 2 268,00 2 268,00 

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems 

tikslams  
131 2 300,00 2 300,00 2 268,00 2 268,00 

3       MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO 

TURTO ĮSIGIJIMO, FINANSINIO 

TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

IŠLAIDOS 

152 90 423,00 90 423,00 89 880,38 89 880,38 

3 1     Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 
153 90 423,00 90 423,00 89 880,38 89 880,38 

3 1 1    Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 
įsigijimo išlaidos 

154 90 423,00 90 423,00 89 880,38 89 880,38 

3 1 1 3   Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 27 773,00 27 773,00 27 715,42 27 715,42 

3 1 1 3 1  Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 164 27 773,00 27 773,00 27 715,42 27 715,42 

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 166 12 470,00 12 470,00 12 421,22 12 421,22 

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių 

ryšių įrangos įsigijimo išlaidos 
168 15 303,00 15 303,00 15 294,20 15 294,20 

3 1 1 5   Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 

174 62 650,00 62 650,00 62 164,96 62 164,96 

3 1 1 5 1  Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 

175 62 650,00 62 650,00 62 164,96 62 164,96 

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 
išlaidos 

176 62 650,00 62 650,00 62 164,96 62 164,96 

      IŠ VISO  336 1 189 395,00 1 189 395,00 1 185 115,54 1 185 115,54 
 

                      

 

Direktorius    Rimantas Bikulčius 

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 

 

                      

  

Vyr. finansininkė    Vilma Girčienė 

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos 
įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

  



 

 3 iš 3 
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999, Savanorių g.1, 32110
Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 2024 M.
GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA (SUVESTINĖ)

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. IL-19-(6.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 10:49:04 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 10:49:16 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-21 11:07:01 – 2029-02-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Girčienė, Vyr. finansininkė
Sertifikatas išduotas VILMA GIRČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 11:00:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 11:00:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-10 17:02:05 – 2026-03-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-20
11:02:04)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-20 11:02:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

2025-01-20 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių 

2 priedas

2025-01- Nr. IL-

(data)

    Kodas

Ministerijos / savivaldybės

Departamento

Įstaigos

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų 

likutis  ataskaitinių 

metų pradžioje (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2 + 4 

– 5)                      

Nepanaudotas asignavimų 

likutis sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje  (7 + 8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Biudžetinių įstaigų  pajamos, kaip jos apibrėžtos Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 2 straipsnio 7 dalyje, iš 

viso, iš jų: 1314,14 24000,00 23256,07 23844,79 23844,79 725,42 725,42

Finansavimo šaltinis 31 lėšos 27,07 200,00 27,07 27,07 0,00 0,00

Finansavimo šaltinis 32 lėšos 1287,07 23800,00 23256,07 23817,72 23817,72 725,42 725,42

Finansavimo šaltinis ...

…

Direktorius Rimantas Bikulčius

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. finansininkė Vilma Girčienė

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

__________________________________________

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinius  detaliai nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijoa patvirtinimo“.

ATASKAITA

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Zarasų "Ąžuolo" gimnazija, 190202999, Savanorių g. 1, Zarasai

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M. GRUODŽIO 31 D.

(ketvirčio, pusmečio, metų)

Metinė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999, Savanorių g.1, 32110
Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO
RAŠTO BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2024 M.
GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. IL-21-(6.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 14:18:55 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 14:19:13 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-21 11:07:01 – 2029-02-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Girčienė, Vyr. finansininkė
Sertifikatas išduotas VILMA GIRČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 15:04:28 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 15:04:46 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-10 17:02:05 – 2026-03-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-20
15:05:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-20 15:05:01 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

2025-01-20 



Asignavimų valdytojų, kitų valstybės ir savivaldybių biudžetinių įstaigų ir valstybės biudžeto asignavimus

gaunančių kitų subjektų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinio ir tarpinių ataskaitų rinkinio sudarymo taisyklių

3 priedas

2025-01- Nr. IL-
(data)

(tūkst. eurų)

Programos kodas Programos pavadinimas Finansavimo šaltinio kodas 

Planas su 

leistinais 

patikslinimais

Vykdymas
Patikslinto plano 

vykdymas, proc.
Nuokrypis                    

Nuokrypio sumos 

detalizavimas

Asignavimų 

nepanaudojimo 

priežasčių grupės 

Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių detalus 

paaiškinimas, išskiriant pažangos lėšų 

nepanaudojimo priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5–4 8 9 10

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

142-10.04.01.40

6,7 6,5 97,0 0,20 -               

 2.7 ek. k.  - 0,2 tūkst. 

Eur 

2.2.
 Ne visi mokiniai gaunantys nemokamą maitinimą 

pasinaudojo skirta parama dėl lankomumo.

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

13-09.02.02.01

89,1 88,6 99,0 0,50 -               

 2.2 ek.k. -0,1 tūkst. 

Eur, 3.1 ek. k. - 0,4 

tūkst. Eur. 

2.1

Mažesnė, nei planuota, pirkimų kaina

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

31-09.02.02.01

0,2 0,0 0,20 -               

 2.2 ek. k. - 0,2 tūkst. 

Eur 
2.8 Dėl apvalinimo

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

32-09.02.02.01

25,1
23,9

95,0 1,20 -               

 2.2 ek. k. - 1,2 tūkst. 

Eur 
2.2. Mažesnis, nei planuota, pirkimų poreikis.

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

151-09.08.01.02

6,0
6

100,0 -                  

Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

141-1 - 09.02.02.01

90,4 90,4 100,0 -                  

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

141-2 - 09.02.02.01

50,0 50,0 100,0 -                  

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

151 - 09.02.02.01

375,0 373,2 100,0 1,80 -               

2.2 ek. k. - 1,8 tūkst. 

Eur

2.1, 2.2, 2.3

Mažesnis nei planuota pirkimų poreikis, mažesnė nei 

planuota pirkimų kaina, sąskaitos už paslaugas 

apmokamos po ataskaitinio laikotarpio pabaigos.

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

151-1 - 09.02.02.01

1,3 1,3 100,0 -                  

03 Švietimo formalaus ir neformalaus) 

programa

141 - 09.02.02.01

545,6 545,6 100,0 -                  

03 Iš viso pagal programą: 1 189,4 1 185,5 100,0 3,90 -               

Pastabos:

Direktorius Rimantas Bikulčius

Vilma Girčienė

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės numerius.

metinė

Zarasų "Ąžuolo" gimnazija, 190202999, Savanorių g. 1, Zarasai

ATASKAITA

(metinė, pusmetinė)

   (vyriausiasis buhalteris (buhalteris), centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas)

(parašas) (vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

Vyr. finansininkė

(Biudžeto  vykdymo ataskaitų aiškinamojo rašto pagal programas ir finansavimo šaltinius 20__ m. _____ d. pusmečio, metų ataskaitos forma)

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS                                                                                                                                                 
2024 M. GRUODŽIO 31 D.

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, 

patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999, Savanorių g.1, 32110
Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ AIŠKINAMOJO
RAŠTO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO
ŠALTINIUS 2024 M. GRUODŽIO 31 D. ATASKAITA

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-20 Nr. IL-23-(6.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 18:33:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 18:33:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-21 11:07:01 – 2029-02-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Girčienė, Vyr. finansininkė
Sertifikatas išduotas VILMA GIRČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-20 19:00:51 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-20 19:01:08 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-10 17:02:05 – 2026-03-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-20
19:01:30)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-20 19:01:30 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

2025-01-20 



ZARASŲ „ĄŽUOLO“ GIMNAZIJA  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS  

PRIE 2024 METŲ  BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATŲ 

VYKDYMO ATASKAITŲ  

2025-01-      Nr. IL-  

Zarasai 

2024 m. patvirtintas asignavimų planas 1189,4 tūkst. Eur.: speciali tikslinė dotacija 

mokymo reikmėms finansuoti (141 lėšos) – 545,6 tūkst. Eur, speciali tikslinė dotacija ugdymo 

procesui organizuoti ir valdyti (14-1 lėšos) – 90,4  tūkst. Eur, speciali tikslinė dotacija švietimo 

pagalbai (141-2 lėšos) – 50,0 tūkst. Eur, savivaldybės biudžeto lėšos (151 lėšos) – 381,0 tūkst. 

Eur, savivaldybės biudžeto lėšos ugdymo proceso organizavimui, valdymui ir mokymo reikmėms 

finansuoti (151-1 lėšos) – 1,3 tūkst. Eur, valstybės deleguotoms funkcijoms atlikti (nemokam 

mokinių maitinimui) (142 lėšos) – 6,7 tūkst. Eur,    specialiosios programos ( 32 lėšos  - 25,1 tūkst. 

Eur ir 31 lėšos – 0,2 tūkst. Eur), Europos sąjungos lėšos įgyvendinant projektą „Tūkstantmečio 

mokyklos II“ 2024 metams – 89,1 tūkst. Eur. 

2024 metų pabaigai patvirtinti asignavimai sudaro – 1189,4  tūkst. Eur, gauti asignavimai 

sudaro – 1185,1  tūkst. Eur. Pagal vykdomas programas 2024 metų  pabaigoje panaudota (faktinės 

išlaidos) 1185,5 tūkst. Eur (99,7 %). Detali informacija apie biudžeto sąmatų vykdymą pateikta 3 

priede. 

Biudžetinių lėšų sąskaitose likučių nei metų pradžioje, nei metų pabaigoje nėra.  

Likučio specialiųjų lėšų sąskaitoje nei  metų pradžioje, nei metų pabaigoje nėra. 

Nepanaudotos lėšos specialiosios programos metų pabaigoje - 725,42 eurai. Detali 

informacija apie pajamas pateikta 2 priede. 

Gimnazija įgyvendina iš Europos sąjungos  fondų finansuojamą projektą “Tūkstantmečio 

mokyklos II”. Informacija apie Europos Sąjungos paramos lėšų panaudojimą 2024 m. gruodžio 31 

d. pateikta 3 priede. Gimnazija per 2024 metus nepatyrė netinkamų finansuoti išlaidų iš Europos 

sąjungos lėšų.  

Informacija apie mokėtinas sumas 2024 m. gruodžio 31 d. (9 priedas).   

Elektroninio dokumento nuorašas



Mokėtinos sumos 2024 m. gruodžio 31 d. 0,3 tūkst. Eur. Lyginant su 2024 m. sausio 1 d. 

mokėtinos sumos padidėjo 0,2 tūkst. Eur.  

-mitybos išlaidos – 0,3 tūkst. Eur, tai neapmokėtos sąskaitos už 12 mėn. maisto produktus. 

Metų pradžioje šiame straipsnyje įsiskolinimas buvo 0,1 tūkst. Eur. 

Šie įsiskolinimai numatomi padengti per 2025 metų sausio mėnesį.  

Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje Gimnazija neturi mokėtinų sumų, kurių apmokėjimo 

terminas yra suėjęs. 

 

Informacija apie išlaidų darbo užmokesčiui plano vykdymą 2024 m. gruodžio 31 d. 

(forma BV-2).  

Gimnazijoje 2024 metų pabaigoje patvirtinta 40,93 etatai, iš jų 39,38 užimti.  

-formos 6 stulpelyje parodytos darbuotojams išmokėtos priemokos 12,4 tūkst. Eur, tai 

išmokėta mokytojams už kitų mokytojų pavadavimą jų nedarbingumo metu – 4,0 tūkst. Eur,  

mokytojams už papildomas konsultacijas mokiniams nepasiekusiems patenkinamo pasiekimų 

lygio – 3,0 tūkst. Eur, mokytojas už individualias konsultacijas – 1,1 tūkst. Eur,  mokytojams už 

egzaminų organizavimą, vykdymą ir kandidatų darbų vertinimą – 2,7 tūkst. Eur, specialistams už 

padidėjusį krūvį – 0,4 tūkst. Eur ir 1,2 tūkst. Eur išmokėta specialistui už mokinių registro 

tvarkymą.  

-formos 9 stulpelyje parodyta mokytojui išmokėta kompensacija už nepanaudotas 

kasmetines  atostogas – 0,1 tūkst. Eur. 

 

Direktorius                                                                       Rimantas Bikulčius 

 

Vyr. finansininkė                      Vilma Girčienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 190202999, Savanorių g.1, 32110
Zarasai

Dokumento pavadinimas (antraštė) AIŠKINAMASIS RAŠTAS PRIE 2024 METŲ  BIUDŽETO
IŠLAIDŲ SĄMATŲ VYKDYMO ATASKAITŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-21 Nr. IL-27-(6.4 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Bikulčius, Direktorius
Sertifikatas išduotas RIMANTAS BIKULČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 09:55:31 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-21 09:55:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-21 11:07:01 – 2029-02-19 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vilma Girčienė, Vyr. finansininkė
Sertifikatas išduotas VILMA GIRČIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-21 10:50:18 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-21 10:50:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2021-03-10 17:02:05 – 2026-03-09 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema
Avilys, Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461
LT", sertifikatas galioja nuo 2024-12-18 12:16:00 iki 2027-12-18
12:16:00

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-21
10:51:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-21 10:51:16 Dokumentų valdymo

sistema Avilys

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
Nuorašas tikras  

Zarasų „Ąžuolo“ gimnazija 

2025-01-21 


